[image: image3.jpg]Cxema Ne 1.38
CxeMa rpaHHL| MPUNeraloLIX TepPUTOPMIA K
HOY «MuxaitnioBCKas WKoNa Ha4anbHOro NPOtheCCHOHaNLHOTO 0Gpa3oBaHMs»,
r. Muxainoexa, yn. 5. XmenbHuukoro, 11

YenoBHele 0Go3HadeHus::

L _J—

® - Bxoa B 3aaHve

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 апреля 2015г.                       № 1150
1
3

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Михайловка от 01 апреля 2014г. №880 «Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 N 1425 "Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции",  руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка, администрация городского округа город Михайловка постановляет:

          1. Внести изменения в  приложение к постановлению администрации городского округа город Михайловка от 01.04.2014г. №880 «Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», изложив схемы №1.32, 1.38 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Великодную Г.И.
Глава администрации

городского округа                                                                И.Н.Эфрос
Приложение
к постановлению администрации

городского округа город Михайловка

от «_20_» _апреля_2015г. № 1150_
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Cxema Ne 1.32
CXema rpaHuL, npuneraroLux TeppUTOPMiA K
YHOY HIO «LlenTp npodeccuonankHoro obpazosaxms,
r. Muxaitnoeka, yn. 5. XmenbHuukoro, 11

YenosHble 0603HaueHus:

- npuneralouwas Tepptopus

- BXOA B 3AaHMe

[image: image3.jpg]